Eerstgenoemde Willelmus voor een helft en voornoemde Rodolphus en Heijlwigis, kvw Arnoldus zvw voornoemde Rodolphus, voor de andere helft<sup>31</sup> kregen een huis en erf van wijlen voornoemde Rodolphus, in Den Bosch, in de Beurde Straat, tussen erfgoed van Willelmus Wegen enerzijds en erfgoed van Walterus Penninc anderzijds. Voornoemde Henricus en Thomas beloofden dat voornoemde Katherina hiermee zal instemmen.

Willelmus filius quondam (dg: Willelmi) Rodolphi dicti Roef die Volre de Volkel (dg: et Boudewinus filius) et Boudewinus filius (dg: quondam) Gerardi dicti Heren Aelbrechts soen (dg: po se) scilicet pro dicto Willelmo et pro Rodolpho et Heijlwige liberis quondam Arnoldi filii dicti quondam Rodolphi atque Henricus filius dicti quondam Rodolphi et (dg: iThomas) Thomas (dg: fi) dictus Erenbrechts soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Rodolphi pro se ipsis Henrico et Thoma atque pro Katherina filia dicti quondam Rodolphi palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de bonis

<sup>31</sup> Zie → BP 1175 f 134v 07 ±do 24-01-1387, verkoop van deze helft van het huis.

dicti quondam Rodolphi mediante qua divisione domus et area dicti quondam Rodolphi sita in Busco in vico dicto die Boertsche Straet inter hereditatem Willelmi Wegen ex uno et inter hereditatem Walteri Penninc ex alio ut dicebat primodicto Willelmo et dictis Rodolpho et Heijlwigi liberis quondam Arnoldi filii dicti quondam (dg: A) Rodolphi cesserunt in partem scilicet primodicto Willelmo pro una medietate et dictis Rodolpho et Heijlwigi pro altera medietate promittentes ratam servare #et dampna equaliter portabunt# (dg: quo f) promiserunt insuper dicti Henricus et Thomas indivisi super omnia quod ipsi dictam (dg: Eizabeth) Katherinam (dg: quamcito) dicte divisioni facient consentire super dicta domo et area quamcito ad annos pubertatis ad opus primodicti Willelmi et dictorum Rodolphi et Heijlwigis liberorum dicti quondam Arnoldi facient renunciare. Testes ..... et Berwout datum supra.

BP 1177 f 332v 05 za 12-01-1387.

Voornoemde Henricus, Thomas en Katherina kregen de erfgoederen die voornoemde wijlen Rodolphus en zijn laatste vrouw Hadewigis tijdens hun huwelijk verworven hadden, onder Nistelrode en in Herpen. Voornoemde Willelmus en Boudewinus beloofden dat voornoemde Rodolphus en Heijlwigis, kvw voornoemde Arnoldus zvw voornoemde Rodolphus, zodra ze meerderjarig zijn, hiermee zullen instemmen.

Et mediante qua divisione omnia bona hereditaria que dictus quondam Rodolphus (dg: stante) cum Hadewige sua ultima uxore (dg: ...) #seu# stante matrimonio et thoro inter dictos (dg: Ro) quondam Rodolphum et Hadewigem eius (dg: so) uxorem acquisiverat quocumque locorum infra parochiam de (dg: U) Nijsterle seu eciam in [parochia] de Herpen consistentia sive sita ut dicebant dictis Henrico Thome et (dg: Elizabeth) #Katherine# cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes ratam servare #et dampna equaliter portabunt# promiserunt insuper [dictus] Willelmus et dictus Boudewinus indivisi super omnia quod ipsi dictos Rodolphum et Heijlwigem liberos dicti quondam Arnoldi filii dicti quondam [Rodolphi] dicte divisioni facient consentire et ratam servare et quamcito ad annos pubertatis pervenerint super premissis ad opus dictorum Henrici et Thome ..... facient renunciare. Testes datum supra.